ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ХУТОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УВЕЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
_____________________________________________________________________________
457010 Челябинская область, Увельский район, с. Хуторка, ул. Мира, д.4,  тел.(факс) 8-351-66- 65 -1-32

РЕШЕНИЕ

«____»________ 2017г.                                                                        № _____

О внесении изменений в решение Совета депутатов
Хуторского сельского поселения № 11 от 29.03.2012г.
 «Об утверждении Положения об оплате труда и
 материальном стимулировании работников,
осуществляющих первичный воинский учет
в Хуторском сельском поселении»

              В целях упорядочения оплаты труда работников, осуществляющих первичный воинский учет в Хуторском сельском поселении.

Совет депутатов Хуторского сельского поселения

РЕШАЕТ:

1. Внести изменение в решение Совета депутатов Хуторского сельского поселения  от 29.03.2012г. № 11 «Об утверждении Положения об оплате труда и материальном стимулировании работников, осуществляющих первичный воинский учет в Хуторском сельском поселении» и увеличенные в соответствии с Решением Совета депутатов Хуторского сельского поселения от 14.08.2013г. № 19 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Хуторского сельского поселения от 29.03.2012г. № 11 «Об утверждении Положения об оплате труда и материальном стимулировании работников, осуществляющих первичный воинский учет в Хуторском сельском поселении»; с Решением Совета депутатов Хуторского сельского поселения от 17.02.2016г. № 4  «О внесении изменений в Положение об оплате труда и материальном стимулировании работников, осуществляющих первичный воинский учет в Хуторском сельском поселении» в пункт 2 подпункт 2.1 согласно Приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы сельского поселения  Жмак И.В.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.

 Председатель Совета депутатов
Хуторского сельского поселения                                               Г.Н.Мякишева

Приложение к решению
Совета депутатов
 Хуторского сельского поселения
от «___»__________ 2017 года № ___

2. Должностные оклады

2.1. Размеры должностных окладов составляют:

	№ п/п
	Наименование должности
	Должностной оклад, в рублях

	2.     1
	Инспектор
	3702